Rendta Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Finca - Cortijo
3
2

163 m?

10620 m?
1

1

AVAL AL UL ANIL N

PUSREALITY

465 000 €
~ 11 299 500 K¢

R4964077

* Ohromujici jihoafricky Lodge-Style Drevény dim na prodej v
Coin * Uhnizdény v srdci andaluské krajiny, tento nadherny
jihoafricky lodge- styl drevény dim na jedné Urovni je ve
vyborném stavu a nabizi perfektni smeés rustikalni kouzlo a
moderni pohodli. S 3 prostorné loznice a 2 dobre-jmenovan
koupelny, master suite s en-suite, tato nemovitost poskytuje
pohodIné a klidné Zivotni prostredi. Open- plan usporadani nabizi
velkou kuchyn, hladce tekouci do zivych a jidelnich prostor, kde si
mdzete vychutnat dech berouci vyhled na okolni hory a venkov.

Unikatni mezaninové podlahy pridava vsestrannost k...




